
 

 

OBJEDNÁVKA Č. 0307/1S/2024 

( uvádějte v korespondenci) 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Slaný Bohemia Arch spol. s r.o. 

Velvarská 136, 274 53 Slaný Spořická 599, 431 01 Spořiče 
Odbor správy majetku, úsek výstavby a údržby IČO: 

002 34 877, DIČ: CZ00234877 IČO: 25002279, DIČ: CZ25002279  

Objednáváme u vás tímto výkon autorského dozoru (dále AD) při stavbě „Modernizace kuchyně školní 

jídelny včetně řešení jejího odkanalizování“. 

Cena za výkon AD: 

Bude účtována za výkon AD podle množství skutečně provedených prací při použití pevných jednotkových 

cen za jednu odpracovanou hodinu, přičemž sazba činí 970 Kč/hod bez DPH. 

Kromě toho je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli náklady za nutnou dopravu sazbou za užití os. vozidla 

ve výši 5,50 Kč/km bez DPH (jedna cesta tam a zpět 106 km). 

Termín plnění: 

Plnění bude probíhat na základě výzvy objednatele uskutečněné e-mailem případně telefonicky minimálně 3 

pracovní dny předem, formou účasti na kontrolním dni stavby nebo zpracování podkladů v sídle firmy. Termín 

provádění stavebních prací se předpokládá od 01. 06. 2024 do 31. 08. 2025. 

Místo plnění: Slaný, Školní jídelna Na Sadech č.p. 1238. 

Platební podmínky: 

Objednatel uhradí fakturu zhotovitele na základě dílčího plnění nebo po ukončení stavby, tzn. Po předání 

stavby objednateli. Splatnost faktury se sjednává 30ti denní, přičemž za úhradu faktury se považuje termín 

odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

Provedené práce bude zhotovitel fakturovat na základě skutečně provedeného rozsahu prací dle samostatné 

přílohy - výkazu skutečně provedeného rozsahu prací, který bude před vystavením faktury odsouhlasen a 

potvrzen objednavatelem. 

Faktura bude zaslána na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. Faktury musí být 

doručeny na adresu sídla objednatele či je lze, za podmínky opatření zaručeným elektronickým podpisem, 

zaslat na elektronickou adresu objednatele podatelna@meuslany.cz. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 

povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 

povinno poskytovat informace vztahující se kjeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, 

sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy. 

Tuto smlouvu odešle správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Stránka 1 z 2

Slaný 

MÍSTO SLANÝ 

Míjtskýúřad Odbor 

správy majetku Vetarská 

136,274 53 Slaný 

mailto:podatelna@meuslany.cz


Stránka 2 z 2 

 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou nakládat v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Řady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

vyřizuje 
telefon: 
mobil: e-
mail: 
Ve 
Slaném 
dne 24. 04. 2024 

Akceptace objednávky zhotovitelem: 

Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. 
Datum:Jméno a příjmení:Podpis: 

Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání veřejných 
zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 24. 1. 2024 pod usnesením č. 24/35/2024/RM, jako 
veřejná zakázka malého rozsahu kategorie č. I. Zpracoval: ■■■■■■ 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6

